
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

Omezení během akce "Rallysprint Kopná 2023"
RZ Kopná a Hvozdná 

sobota 6. 5. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

430

Vážení cestující,
z důvodu uzavírek v rámci konání akce "Rallysprint Kopná 2023" dojde k následujícím omezení:

Linka 430

Spoj 203
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko
- bude ukončen v zastávce Trnava, rozc. (neobslouží úsek Trnava, Fagus -> Podkopná Lhota, Moravan)

Spoj 205
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko
- vynechá závlek na zastávku Březová (pravidelného odjezdu vyčká v zastávce Hrobice, Nové Dvory)
- bude ukončen v zastávce Trnava, rozc. (neobslouží úsek Trnava, Fagus -> Podkopná Lhota, Moravan)

Spoj 207
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko
- vynechá závlek na zastávku Březová (pravidelného odjezdu vyčká v zastávce Hrobice, Nové Dvory)

Spoj 209
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko

Spoj 208
- bude začínat v zastávce Trnava, rozc. (neobslouží úsek Podkopná Lhota, Moravan -> Trnava, Fagus)
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko

Spoj 210
- bude začínat v zastávce Trnava, rozc. (neobslouží úsek Podkopná Lhota, Moravan -> Trnava, Fagus)
- vynechá závlek na zastávku Březová (pravidelného odjezdu vyčká v zastávce Hrobice, Nové Dvory)
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko

Spoj 212
- vynechá závlek na zastávku Březová (pravidelného odjezdu vyčká v zastávce Hrobice, Nové Dvory)
- neobslouží zastávku Slušovice, výpočetní středisko

 
Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 


